Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Белоярская школа - интернат» МКОУ «Белоярская ШИ»

Муниципальный казеннай тиксіўгредіг учреждениезі «Хубачардабы школа - интернат» МКЎУ«Хубачардабы ШИ»

ПРИКА3

01.09.2023 г.

№ 3-4

с. Белый Яр

Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о психолого-педагогическом консилиуме Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Белоярская школа — интернат», утвержденным приказом МКОУ «Белоярская ШИ» от 10.01.2020 г. № 56-3, в целях организации работы психолого-педагогического консилиума Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Белоярская школа-интернат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить психолого-педагогический консилиум (далее - ППк)в следующем составе:

Григорьева Е.Ю., заместитель директора по УВР, председатель ППк;

Чечиева К.С., педагог – психолог, секретарь ППк;

Кудленок Ю.С., учитель – логопед, член ППк;

Сартыкова В.П., учитель – дефектолог, член ППк;

Брак К.П., социальный педагог, член ППк.

- 2. ППк осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Белоярская школа интернат», утвержденного приказом МКОУ «Белоярская ШИ» от 10.01.2020 г. № 56-3.
- 3. Считать утратившим силу приказ МКОУ «Белоярская ШИ» от 31.08.2022 г. № 116-26 «Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума».
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Белоярская ШИ»		Kyj	С.В.Кузнецова
С приказом ознакомлены:	1		_
Григорьева Е.Ю.	Mo	« Ø1 » C	<i>9</i> 20 <i>23</i> г.
Чечиева К.С.	1 Det	« O1 » O	<i>9</i> 20 23 г.
Кудленок Ю.С.	Shipen	«01 » C	<i>9</i> 20 <i>23</i> г.
Сартыкова В.П.	lases	« <u>01</u> » (<u>99</u> 20 ДЗ г.
Брак К.П.	Theref-	« <u>O/</u> »_b	<i>29</i> 20 <u>23</u> г.
	<i>V</i>		